
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A  DÁLNIC ČR
33270

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

čj.:
P!D: RSDCXAAYMP 
Doručeno: 01.07,2022 
Listu dokumentu: 2

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02PB-000695

D li  1105/2 — Odstranění informační tabule na p. č. 446/1 k. n. Plačíce

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic CR 
Závod Praha 
Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha 4 
Bankovní spojení: ČNB

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno:
G ol- Stavs.no.
Adresa; Chudenická 1059/30 
102 00 Praha -  Hostivař 
IČO: 28481119 
DIČ: CZ28481119

Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazujé po jejím potvrzeni Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje Smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést iia svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: DII 1105/2

Kontaktní osoba Objednatele:
Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedenýma faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad Či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem q. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru SmLuv. Objednatel je 
Oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle

Slrinkii I z 2



předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Odstranění informační tabule bilboardu podél silnice 1/11 před 
nájezdem na MUK Kukleny na p. č. 446/1 k. ú. Plačíce.

Lhůta pro dodání či termín dodání:

Termín zahájení prací: 01.08.2022 
Termín dokončeni: 30.09.2022

Celková hodnota objednávky: 60 491,-Kč bez DPH / s DPH: 73 194,- Kč

Práce budou fakturovány na základě skutečně provedených prací, které budou potvrzeny 
odpovědným pracovníkem ŘSD ČR. Na fakturu uveďte ÍSPROFIN č. 500 155 0005

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpočet ceny

Za Objednatele:

ŘSD ČR

Za Dodavatele:

Gol -  Stav s.r.o.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 2 z 2



Příloha č. 1 -  Specifikace služeb

Popis prací:

1) Demontáž a likvidace informační tabule (bilboardu)

2) Vybourání a likvidace základu

3) Projednání s vlastníkem pozemku formu rekultivace

4) Rekultivace plochy pro zemědělské hospodaření

5) Demontáž a likvidace atypické zámečnické konstrukce

Místo plnění:

Informační tabule je situována na p.č. 446/1 k.ú. Plačíce podél silnice 1/11. 

Orientační mapka:

©



Fotodokumentace:

Termíny:

Termín zahájení prací: 01.08.2022 
Termín dokončení: 30.09.2022

Fakturace:

Bude fakturováno dle skutečně provedených prací. Počet MJ je uvažován v celém rozsahu jako 
předpokládaný a jeho čerpání bude na základě potvrzeného soupisu provedených činností. Soupis 
provedených prací bude podepsán odpovědným pracovníkem ŘSD.



Stavba:
ŘSD odstranění btlboardu 

Objekt:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

01 - Demoliční práce

KSO:
Místo:

Zadavatel;

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
Srba

Poznámka:

Hradec Králové Biáhovka
CC-GZ
Datum:

ÍČ;
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

23: 5. 2022
4

Náklady z rozpočtu 60 491,07
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 60 491,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 60 491,07 21,00% 12 703,12

snížená 0,00 15,00% 0.C0

Cena s DPH v CZK 73 194,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavate l Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ŘSD odstranění bílboardu
Objekt:

01 - Demoliční práce
23. 5. 2022 

Srba
A

Cena celkem [CZK]

Místo; Hradec Králové Biáhovka Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel; Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soup isu  prací 60 491,07

HSV - Práce a dodávky HSV
t - Zemní práce
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě

P S V -  Práce a dodávky PSV
767 - Konstrukce zámečnické

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 60 491,07

Strana2 z 3



SOUPIS pr a c í

Stavba:
ŘSD odstraněni bilbqardu

Objekt;
01 - Demoliční práce

Místo: Hradec Králové Bláhovka

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

23, 5. 2022

Srba

PČ Typ Kód Popiš MJ

Náklady soup isu  celkem

R HSV Práce a dodavky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 162701105
Vodorovné přemístění dá 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3. 1

2 * 167101101 Nakládáni yýkopku z hornin tř. 1 až 4  do 100 m3 m3
w T.í *1,1*1,512-'
w Součet

3 K 171201201 Uloženi sypániny na skládky m3

4 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3

5 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutněni m2
w 7,0*7,0
w Součet

6
K -

183551T23
Úprava půdy první orbou hl do 0,3 m ploch přes 5 ha 
sklonu do 5’

ha j

w 49,000*0,0001
r " " "  
I ? K 183551413

Úprava půdy rotačním kypřičem do 0,15 m ploch dg 5 
ha sklonu do 5

hä

h K 183551513
Úprava půdy kombinátorem do 0,15 m ploch dq 5 ha 
sklonu do 5

há

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

i 9 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3
w
w Součet

p 997 Přesuň sutě

10 K 997013501
Odyoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
mezískládku do 1 km se složením

t

11
i

K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t

w 9,904*10 'Přepočtené koeficientem množství-------- .
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)

12 K 997013802 stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 
101

r  .
13 i K

i
997221612

Nakládáni vybouraných hmot ná dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu .

D PSV Práce a dodávky PSV

.0 767 Ko n st řúkce zá mečnické

i 14 K Í767392B01 Demontáž desek nýtovaných m2
w 7,0*1,8*2
w 4,0*1,6*2
w Součet

15
i

K 767996705
Demontáž atypických zámečnických konstrukci 
řezáním hmotnosti jednotlivých dílů přes 500 kq «9

w "1200"
w 26,2*6,5*2
w "jackly 60/60"
w 7,1*7,0*4*2
w 7,112,2*6*2
w Součet

J.čena [CZKj Cena celkem (CZK)

60 491,07


